
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

56 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 травня 2025 року № 3182

Про внесення змін до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради
8 скликання від 04 грудня 2020 року № 6

Відповідно до статей 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, розглянувши пропозицію
Гребінківського міського голови Колісніченка В.І., врахувавши рекомендації
засідання постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської
діяльності, етики, регламенту та засобів масової інформації міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради 8

скликання від 04 грудня 2020 року № 6 «Про затвердження персонального складу
постійних комісій Гребінківської міської ради» (із змінами), а саме - затвердити
в новій редакції персональний склад постійної комісії з питань планування,
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва:

Кладій Олександр Миколайович – голова
Чайка Світлана Іванівна
Вовк Олена Анатоліївна
Вихор Анатолій Віталійович
Бондаренко Неля Володимирівна
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації та секретаря міської ради Цапенко Л.В.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


